ה"ט 4835-06-17 הלפרין נ' בלילה
תיק חיצוני:

כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
אהוד הלפרין המבקש

נגד
אחיה בלילה המשיב

החלטה

נגד המשיב בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: חוק מניעת 1. המבקש הגיש היום
הטרדה מאיימת או החוק), בו עתר לאסור על המשיב להטריד אותו, על מנת שלא ימנע ממנו לעשות שימוש בסירה שלו

ובצריף שבנמל הדיג בקישון.

בתצהיר שצורף לבקשה גולל המבקש מסכת עובדתית רחבה, שראשיתה לפני למעלה מעשרים שנה, ואשר
הזינה ועדיין מזינה סכסוך הנוגע לחברת נמלי ישראל (להלן: החברה), לנמל הדיג בקישון ולמשתמשי המעגן.

הכרעה משפטית במחלוקת זו אינה
עובדתי לבירור המתאימה הפלטפורמה שאינו מאיימת, הטרדה למניעת חוק על-פי צו של בדרך להיעשות צריכה

מסובכת. כה במחלוקת להכריע ולא ראשונה", "עזרה ליתן נועד זה חוק על-פי צו יריעה. רחב ומשפטי

5. אשר על כן, הנני דוחה את הבקשה. משלא התבקשה תגובת המשיב, אינני עושה צו להוצאות.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, בהעדר הצדדים.